

**گیشه**

**افتتاح مدرسه شهدای بیمه آسیا در تسوج**

مدرسه شش کلاسه شهدای بیمه آسیا، همزمان با گرامیداشت هفته دولت در روستای حیدر آباد شهر تسوج از توابع شهرستان شبستر در استان آذربایجان شرقی افتتاح شد. این افتتاح مدرسه شهدای بیمه آسیا طی مراسم با شکوهی با حضور سرپرست مدیریت روابط عمومی، نماینده مردم شهرستان شبستر و تسوج در مجلس، فرماندار شبستر، نماینده مجمع خیرین مدرسه ساز و نوسازی استان آذربایجان شرقی، معاون توسعه و مدیریت استانداری استان، مدیر آموزش و پرورش و اعضای شورای اداری شهرستان شبستر، اعضای شورای آموزش و پرورش تسوج و مدیر آموزش و پرورش شهرستان صوفیان و همچنین کلیه ساکنان روستای حیدر آباد، برگزار شد.

**بازدید مدیر عامل بیمه آسماری از شعبه ارس**

علیرضا یزدان دوست، مدیر عامل بیمه آسماری به اتفاق هیات همراه ضمن بازدید از شعبه ارس با کارکنان و نمایندگان دیندار و گفتگو کردند. مدیر عامل بیمه آسماری تصریح کرد: یک نماینده باید به صورت حرفه‌ای و جدی شغل و هدف خود را دنبال کند و نباید به این حرفه به عنوان شغل دوم نگاه کند. با بررسی در عملکرد نمایندگان موفق می‌توان متوجه شد که آنها افرادی هستند که حرفه خود را جدی گرفته‌اند و برای آن تلاش می‌کنند. اخلاق حرفه‌ای مهم‌ترین اصل هر کسب و کاری است و این انتظار از همه نمایندگان وجود دارد که این مقوله را بسیار جدی بگیرند، چرا که ممکن نیست بدون رعایت اخلاق و موازین قانونی در این صنعت ماندگار و موفق شد.

**۴۶ درصد بیمه پاسارگاد با بال بیمه عمر**

بیمه پاسارگاد در پنج ماهه نخست امسال ۱۱ هزار و ۵۴۸ میلیارد ریال حق بیمه تولید کرده که نسبت به سال قبل ۴۶ درصد رشد داشته و بیشترین عامل این رشد هم به عملکرد خوب شرکت در رشته بیمه زندگی برمی گردد. نسبت خسارت شرکت بیمه پاسارگاد در پنج ماهه نخست امسال به ۳۲ درصد رسید که یکی از مناسب ترین نسبت های خسارت تلقی می شود. در پنج ماهه نخست سال ۹۷ بیمه پاسارگاد حدود هفت هزار و ۹۲۰ میلیارد ریال حق بیمه صادر کرده بود که امسال با توجه به تمرکز این شرکت بر بیمه های خاص مانند بیمه عمر زندگی رشدی ۴۶ درصدی را تجربه و حق بیمه تولیدی به ۱۱ هزار و ۵۴۸ میلیارد ریال رسید.

**قدردانی استاندار لرستان از بانک ملت**



استاندار و رییس شورای هماهنگی مدیریت بحران استان لرستان با ارسال نامه ای، از خدمت رسانی بانک ملت به سیل زدگان استان، قدردانی کرد. سید موسی خادمی در این نامه خطاب به دکتر محمد بیگدلی مدیر عامل بانک ملت آورده است: عنایت ویژه، مساعدت ها و حضور جنابعالی در استان لرستان در راستای خدمت رسانی به سیل زدگان استان، باعث کاهش آلام خسارت دیدگان شد و موجبات آسایش و آرامش آنها را فراهم آورد. استاندار لرستان در نامه یادشده، از عملکرد دست اندرکاران بانک ملت در زمان وقوع سیل در استان، سیاست‌گذاری کرده و توفیق روزافزون آنان را در راه خدمت رسانی هرچه بیشتر به مردم و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، خواستار شده است.

**تسهیلات قرض الحسنه برای تعاونی‌های زنان**



مهیدیان رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بانک توسعه تعاون در ماهیابی بررسی نقش جایگاه تعاونی‌های زنان در توسعه اقتصادی و اجتماعی و شیفته تفاهم بنامی معاونت زنان ریاست جمهوری و بانک توسعه تعاون با حضور شریعت‌ملری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ابتکار معاون رئیس جمهور در اسور بانوان و کبیری معاونت تعاون این وزارتخانه در سالن تالاش و به مناسبت هفته تعاون برگزار شد. با اعلام این خبر افزود: ۵۰۰ فقره تسهیلات ۱۰۰ میلیون ریالی با نرخ سود ۴ درصد تا پایان سال یل معرفی معاونت تعاون وزارتخانه جهت تعاونی‌های بانوان پرداخت خواهد شد. مهیدیان همچنین از پرداخت ۴۰۰ فقره تسهیلات ۵۰۰ میلیون ریالی در قالب اعطای تسهیلات به ۲۰۰ میلیارد ریال بانرخ سود تصویبی ۱۵ درصد به تعاونی‌های بانوان خبر داد.

رییس کل بیمه مرکزی در جلسه کمیسیون اقتصادی مجلس بیان کرد؛

# صنعت بیمه به سمت شفافیت بیشتر حرکت می کند



افزایشی و تعامل تنگاتنگ نهاد ناظر بیمه و شرکت های بیمه از برایزی کرد و گفت: برقراری نظام حاکمیت شرکتی

برای این صنعت به شمار می رود. وی قرار گرفتن بیست شرکت بیمه ای در سطح یک توانگری را محصول هم

گروه بانک و بیمه: سطح توانگری مالی شرکت ها به طور منظم از سوی نهاد ناظر کنترل می شود و خوشبختانه در چند سال اخیر شرکتهای بیمه با در پیش گرفتن تمهیداتی سطح توانمندی مالی خود را بالا برده اند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر غلامرضا سلیمانی که در جمع اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس سخن می گفت، با ابراز خرسندی از تلاش ها و همراهی های خانه ملت با صنعت بیمه و همچنین اعلام این مطلب افزود: کسری ذخایر در صنعت بیمه با سیاست های منظم و مدون در حال کاهش است و شرکت های بیمه با صرف نظر از تقسیم سودهای مقطعی، به سمتی حرکت می کنند که کسری ذخایر در این صنعت به صفر برسد. رییس کل بیمه مرکزی با اعلام این خبر که در سال ۱۳۹۷ از سه شرکت فاقد ذخایر کسری به ده شرکت بیمه فاقد کسری ذخایر رسیده ایم، تصریح کرد: برای جبران کسری ذخیره راهکارهایی را در پیش گرفته ایم که در حال حاضر کاهش بیست و سه درصدی این کسری ها یک دستاورد ارزشمند

**بیشترین خدمات الکترونیکی در اینترنت بانک**



مدیر امور فناوری اطلاعات وزارت اطلاعات و ارتباطات بانک مسکن اعلام کرد: در حال حاضر در میان نسخه‌های اینترنت بانک متعلق به بانک‌های مختلف، بالاترین تعداد سرویس‌های این خدمت متعلق به اینترنت بانک مسکن است. ساسان شیردل با اشاره به حضور خود در مرکز ارتباط با مشتریان بانک مسکن (Call Center) به مناسبت هفته دولت، اظهار کرد: همواره از دریافت پیشنهادهای مشتریان استقبال می‌کنیم و امروز هم تماس‌هایی درباره اینترنت بانک مسکن و برخی پیشنهادها را در این ارتباط دریافت کردیم. وی با اشاره به اینکه اینترنت بانک مسکن یکی از مرتقی ترین نسخه‌های اینترنت بانک موجود در کشور است، اعلام کرد: در حال حاضر بیشترین سرویس‌های بانکی ارائه شده به کاربران اینترنت بانک به نسخه اینترنت بانک مسکن تعلق دارد.

در کنار نظارت اصولی و دقیق بیمه مرکزی نوعی فضای خودکنترلی را در صنعت بیمه حکم فرما کرده است. دکتر سلیمانی با اشاره به بهره گیری دانش فنی و استفاده از دیدگاه‌های خبرگان صنعت بیمه در اصلاح اساسنامه سندیکای بیمه گران ایران، اظهار داشت: مقدمات کافی برای مباحث برون سپاری در بخش آموزش و راه اندازی انجمن های تخصصی بیمه فراهم شده و به زودی شاهد تحولات مثبتی در این حوزه خواهیم بود. رییس شورای عالی بیمه گفت: شایسته سالاری اصل اول بیمه مرکزی برای تأیید صلاحیت مدیران است، آنها باید تلاش کنند که شایسته‌گی های خود را ارتقا بدهند تا از نهاد ناظر نمرات مثبتی دریافت کنند.

وی در حضور اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس به تشریح پیچیدگی های موضوع نگهداری ریسک در صنعت بیمه پرداخت و گفت: صنعت بیمه کشور در نهایت آرامش و اطمینان، مسئولیت تمامی ریسک‌های داخل کشور را پذیرفته که این امر نشانگر ظرفیت بالای نگهداری ریسک در صنعت بیمه است.

## حرکت سریع بانک قرض الحسنه مهر ایران در مسیر بانکداری بدون کاغذ

انجام عملیات اداری با استفاده از نرم افزارهای اتوماسیون سراسری، راه اندازی سامانه های افتتاح حساب و درخواست تسهیلات به صورت آنلاین در کنار سایر برنامه‌ها و اپلیکیشن های بانکی مانند: همراه بانک، اینترنت بانک و تلفن بانک، استفاده از نرم افزارهای یکپارچه بانکی در شعب، اتصال به سامانه ثبت احوال و ایجاد امکان افتتاح حساب از طریق روشهای ویژه ترکیب و اسکن اثر انگشت بخشی از اقدامات بانک قرض الحسنه مهر ایران برای تحقق بانکداری بدون کاغذ است.

در سازمانهای مختلف ضروری می نماید. بانک قرض الحسنه مهر ایران با هدف نگهداری هر چه مطمئن تر و دسترسی پذیری هر چه سریع تر به اسناد، در راستای اجرا و پیاده سازی بانکداری بدون کاغذ، حرکت می کند. بر اساس این گزارش، بانک قرض الحسنه مهر ایران با راه اندازی نرم افزار از شیوه دیجیتال در کنار سایر برنامه ها و سامانه های «paperless» الکترونیکی تا پایان سال جاری، مصرف کاغذ را از تمامی فعالیت های بانکی خود حذف خواهد نمود.

مدارک خود را به صورت الکترونیکی آرشیو و نیز مدیریت نمایند. حجیم بودن و آسیب پذیری اسناد چاپی با گذشت زمان، صرف زمان زیاد توسط پرسنل یک سازمان برای جستجو در اسناد چاپی به منظور یافتن و استفاده از یک سند خاص در میان انبوهی از اسناد و نیز هزینه بالای تأمین فضای فیزیکی مناسب جهت حفظ و نگهداری اسناد چاپی، از جمله مشکلاتی است که نیاز به یک سیستم مدیریت اسناد دیجیتال کارا و قابل اطمینان و همچنین پیاده سازی اصولی آن را بیش از پیش

بانک قرض الحسنه مهر ایران با هدف نگهداری هر چه مطمئن تر و دسترسی پذیری هر چه سریع تر به اسناد، در راستای اجرا و پیاده سازی بانکداری بدون کاغذ، حرکت می کند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، با نهادینه شدن فرهنگ تهیه و گردآوری «اسناد دیجیتال» و نیز «مدیریت اصولی و هدفمند» این نوع از اسناد در سطوح مختلف سازمانی، نهادهای سازمانهای دولتی و غیردولتی را بر آن داشته تا اسناد و

**تعاونی‌های بوشهر مورد حمایت ویژه قرار دادند**



**تدوین سند مدیریت جامع پروژه در معاونت طرح های توسعه برق**

است چرا که در مانی اعتقادی دین اسلام نیز کار جمعی و گروهی که امروزه به شکل تعاونی ها پدیدار شده مورد تاکید ویژه ای است. زرین فر بیان کرد: تعاونی ها در زمان های صلح و جنگ حتی به واسطه اینکه نتیجه کاری گروهی هستند می توانند نقش آفرینی ویژه ای داشته باشند.

نشست کار گروهی در موانع تولید بیش از ۳۰۰ مصوبه داشته که بخش قابل توجهی از آنها سهم تعاونی ها بوده است. وی یادآور شد: در استان بوشهر به واسطه ظرفیت های فراوان، باید زمینه برای ترویج فرهنگ تعاون فراهم شود. وی ادامه داد: توسعه تعاونی ها کمک به توسعه کشور و همچنین اعتلای دین

تجارت-استان بوشهر: معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر گفت: تعاونی ها در کار گروهی در موانع تولید این استان مورد حمایت ویژه قرار دارند. سعید زرین فر روز سه شنبه در جمع مدیران تعاونی های استان بوشهر افزود: در این راستا از ابتدا سال جاری تاکنون برگزاری ۴۰

به منظور اجرای کارآمدتر پروژه ها با استفاده از توانمندی داخلی و راهبرد اقتصاد مقاومتی، این معاونت پروژه ای تحت عنوان ارزیابی بلوغ مدیریت پروژه و پیاده سازی نظام جامع مدیریت پروژه، بر اساس استاندارد PMBOK تدوین کرده است. مهدی ابوعلی گله داری بیان کرد: عملیات

تجارت-استان خوزستان: در راستای اهداف استراتژیک و بر اساس سند چشم انداز وزارت نیرو و شرکت تواتیر، معاونت طرح های توسعه شرکت برق منطقه ای خوزستان اقدام به تدوین سند استقرار نظام مدیریت جامع پروژه کرده است. معاون طرح های توسعه برق این شرکت گفت:



# بهره مندی صنایع و کشاورزی و بخش‌های محال و بختیاری از نعمت گاز

رسید. همدری، عملیات گازرسانی به ۵۷ روستای محروم و سخت گذر استان هزار لیتر گازوئیل و نفت سفید صرفه جویی خواهد شد. مدیر عامل شرکت گاز چهار محال و بختیاری تعداد مشترکان بهره مند از گاز طبیعی در استان را ۳۲۰ هزار و ۵۲۰ مشترک برآورد کرد و گفت: این تعداد مشترک در دولت گذشته ۲۲۵ هزار و ۳۶۶ درصد رشد برخوردار است. وی، ضریب نفوذ گاز طبیعی در مناطق شهری استان را بیش از ۹۹.۳ درصد اعلام کرد و گفت: با اتصال شهر بافت شهرستان کوهرنگ به عنوان آخرین و چهلمین شهر به شبکه گاز طبیعی تا ده فجر امسال، ضریب نفوذ برخطاری گاز طبیعی شهری استان ۱۰۰ درصد خواهد

گفته وی، با تکمیل عملیات گازرسانی به این واحد حدود ۵ میلیون و ۸۰۰ هزار لیتر گازوئیل و نفت سفید صرفه جویی خواهد شد. مدیر عامل شرکت گاز چهار محال و بختیاری تعداد مشترکان بهره مند از گاز طبیعی در استان را ۳۲۰ هزار و ۵۲۰ مشترک برآورد کرد و گفت: این تعداد مشترک در دولت گذشته ۲۲۵ هزار و ۳۶۶ درصد رشد برخوردار است. وی، ضریب نفوذ گاز طبیعی در مناطق شهری استان را بیش از ۹۹.۳ درصد اعلام کرد و گفت: با اتصال شهر بافت شهرستان کوهرنگ به عنوان آخرین و چهلمین شهر به شبکه گاز طبیعی تا ده فجر امسال، ضریب نفوذ برخطاری گاز طبیعی شهری استان ۱۰۰ درصد خواهد

رسید. همدری، عملیات گازرسانی به ۵۷ روستای محروم و سخت گذر استان هزار لیتر گازوئیل و نفت سفید صرفه جویی خواهد شد. مدیر عامل شرکت گاز چهار محال و بختیاری تعداد مشترکان بهره مند از گاز طبیعی در استان را ۳۲۰ هزار و ۵۲۰ مشترک برآورد کرد و گفت: این تعداد مشترک در دولت گذشته ۲۲۵ هزار و ۳۶۶ درصد رشد برخوردار است. وی، ضریب نفوذ گاز طبیعی در مناطق شهری استان را بیش از ۹۹.۳ درصد اعلام کرد و گفت: با اتصال شهر بافت شهرستان کوهرنگ به عنوان آخرین و چهلمین شهر به شبکه گاز طبیعی تا ده فجر امسال، ضریب نفوذ برخطاری گاز طبیعی شهری استان ۱۰۰ درصد خواهد



ریالی در دولت تدبیر و امید در بخش گازرسانی این استان خبر داد و گفت: قبل از سال ۹۴ تنها ۲ هزار و ۷۸۰ ریسال در این زمینه هزینه شده بود. به

آمد بهره برداری شدن ایستگاه گاز طبیعی با ظرفیت ۲۰۰ هزار مترمکعب برای تأمین سوخت مجتمع پتروشیمی لردگان در سال جاری خبر داد و افزود: با بهره برداری از این طرح گازرسانی، تمامی خوراک سوخت مورد نیاز این مجتمع پتروشیمی برای بلند مدت تأمین شده است. وی تأمین گاز مورد نیاز سه کارخانه ملی و بزرگ سیمان، مجتمع فولاد سفید دشت و کارخانه قند هفتسجان با ظرفیت برداشت به ترتیب ۶۵۰، ۷۰۰ و ۳۹۰ هزار مترمکعب در روز در چند سال اخیر را یادآور شد و گفت: با تنبیت ۲ خط گاز با قطر ۱۲۰ اینچ از شبکه اصلی به منطقه 'قرا دنبه'، سورک و 'دهنو' شهرستان بروج و خط دوم به فرخشهر و منطقه 'منظر به' شهر کرد

**کسب تبه تر جشنواره استانی شهید رجایی توسط بنیاد شهید و امور ایثارگران گیلان**

ایشان گیلان\_آدوس؛ بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گیلان در جشنواره شهید رجایی استان موفق به کسب عمومی و اختصاصی جشنواره شهید رجایی و اختصاصی شد. جشنواره استانی شهید رجایی به منظور گرامیداشت هفته دولت و تقدیر از تلاشگران عرصه خدمت به مردم، با حضور معاون نوسازی ادارای، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گیلان، تعدادی از نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و مدیران دستگاه های اجرایی استان روز شنبه ۹ شهریور در سالن غدیر استانداری برگزار شد. به گزارش

تجارت-استان گیلان\_آدوس؛ بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گیلان در جشنواره شهید رجایی استان موفق به کسب عمومی و اختصاصی جشنواره شهید رجایی و اختصاصی شد. جشنواره استانی شهید رجایی به منظور گرامیداشت هفته دولت و تقدیر از تلاشگران عرصه خدمت به مردم، با حضور معاون نوسازی ادارای، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گیلان، تعدادی از نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و مدیران دستگاه های اجرایی استان روز شنبه ۹ شهریور در سالن غدیر استانداری برگزار شد. به گزارش

تجارت-استان گیلان\_آدوس؛ بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گیلان در جشنواره شهید رجایی استان موفق به کسب عمومی و اختصاصی جشنواره شهید رجایی و اختصاصی شد. جشنواره استانی شهید رجایی به منظور گرامیداشت هفته دولت و تقدیر از تلاشگران عرصه خدمت به مردم، با حضور معاون نوسازی ادارای، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گیلان، تعدادی از نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و مدیران دستگاه های اجرایی استان روز شنبه ۹ شهریور در سالن غدیر استانداری برگزار شد. به گزارش

**تداوم هوشمند سازی در شاهرود؛ آینده ای روشن را برای شهر رقم خواهد زد**

طریق نرم افزار اندروید، برگزاری جلسات شهر هوشمند جهت اطلاع رسانی گانه و پیاده سازی تصاویر ۳۶۰ درجه کل محیط شهر سه الی ۹۵-۸۰ تصدیق گویهی شهرسازی (خدمات شهروندان) جهت جلوگیری از هر گونه جلب و سوءاستفاده مشاهده آزاد کمسیون ماده صد در خدمات شهروندان، مشاهده بدهی عوارض نوسازی، عوارض و صافی پرداخت سوابق عوارض نوسازی، بدهی عوارض شهروندان، افزایش مشارکت شهروندان در تصمیم گیریها به کمک اختارهای اطلاعاتی هوشمندنو نظام کارآمد آموزش شهروندان به کمک میا میدا گفت در این نوع شهرها بخش عمده ای از مسئولیت و فشار کاری از روی روش مدیران و دستگاههای دولتی برداشته شده و به خود مردم منتقل می شود. در چهار ماهه تصمیم گیری مبتنی بر آزمایش و خطا و هنر رفتن زمان و منابع کاسته و

تجارت-شاهرود- پردیس رضائیان خبرنگار تجارت-شهر شاهرود با اشاره به اینکه تداوم هوشمندسازی در شاهرود آینده ای روشن را برای این شهر رقم خواهد زد گفت: ایجاد شهر هوشمند نیاز از لولیت شهرداری باشد محسن احمدی با بیان اینکه ایجاد شهر هوشمند، مهمترین فاکتور فناوری اطلاعات و ارتباطات و نوآوری است که نقش موثر در ایجاد شهر هوشمند دارد. وی با بیان این که در شهر هوشمند، افزایش مشارکت شهروندان در تصمیم گیریها به کمک اختارهای اطلاعاتی هوشمندنو نظام کارآمد آموزش شهروندان به کمک میا میدا گفت در این نوع شهرها بخش عمده ای از مسئولیت و فشار کاری از روی روش مدیران و دستگاههای دولتی برداشته شده و به خود مردم منتقل می شود. در چهار ماهه تصمیم گیری مبتنی بر آزمایش و خطا و هنر رفتن زمان و منابع کاسته و

